
UCHWAŁA NR XVII / 159/2017
RADY GMINY KOSZYCE

z dnia 1 grudnia 2017 roku

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Koszyce konsultacji dotyczących wniosku o nadanie 
statusu miasta miejscowości Koszyce

Na podstawie  art.4 ust.1 i 2, art.4b ust.1 pkt.1, art.5a i art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2017.1875) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Postanawia się przeprowadzić konsultacje z Mieszkańcami Gminy Koszyce w sprawie wystąpienia 
z wnioskiem o nadanie miejscowości Koszyce statusu miasta.

§ 2.  Konsultacje zostaną przeprowadzone w poszczególnych sołectwach Gminy Koszyce zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

§ 3.  Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniej poprzez osobiste składanie podpisów na 
listach konsultacyjnych przez mieszkańców wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Do konsultacji uprawnieni są wszyscy mieszkańcy Gminy Koszyce.

§ 5.  W poszczególnych obwodach konsultacyjnych konsultacje prowadzą wyznaczeni pełnomocnicy, 
których zadaniem jest czuwanie nad sprawnym i prawidłowym przebiegiem konsultacji oraz sporządzenie 
wyników konsultacji w obwodzie konsultacyjnym.  

§ 6.  Kalendarz czynności konsultacyjnych zawierający w szczególności terminy i miejsca przeprowadzenia 
konsultacji w obwodach konsultacyjnych, wykaz pełnomocników ds. konsultacji oraz wzór protokołu 
zwierającego wyniki konsultacji, zatwierdzony zostanie i podany do publicznej wiadomości w formie 
zarządzenia Wójta Gminy.

§ 7. 1. Niezwocznie po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Koszyce przedstawi Radzie Gminy wyniki 
konsultacji.

2. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone przez umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicy 
ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 9.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Koszyce

Tadeusz Nawrot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 7968



Załącznik do Uchwały Nr XVII / 159/2017
Rady Gminy Koszyce
z dnia 1 grudnia 2017 r.

Wykazy sołectw i nazwy miejscowości wchodzących
w skład danego sołectwa, znajdujących się na terenie Gminy Koszyce

Lp. Nazwa sołectwa Nazwy miejscowości wchodzących w skład sołectwa
1. BISKUPICE BISKUPICE
2. DOLANY DOLANY

3. FILIPOWICE FILIPOWICE
4. JAKSICE JAKSICE
5. JANKOWICE JANKOWICE
6. KOSZYCE KOSZYCE

7. KSIĄŻNICE MAŁE KSIĄŻNICE MAŁE
8. KSIĄŻNICE WIELKIE KSIĄŻNICE WIELKIE

9. ŁAPSZÓW ŁAPSZÓW
10. MALKOWICE  SIEDLISKA MALKOWICE, SIEDLISKA

11. MODRZANY MODRZANY

12. MORSKO MORSKO
13. PIOTROWICE PIOTROWICE

14. PRZEMYKÓW PRZEMYKÓW
15. RACHWAŁOWICE RACHWAŁOWICE

16. SOKOŁOWICE SOKOŁOWICE
17. WITÓW WITÓW

18. WŁOSTOWICE WŁOSTOWICE
19. ZAGAJE KSIĄŻNICKIE ZAGAJE KSIĄŻNICKIE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7968



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII / 159/2017
Rady Gminy Koszyce
z dnia 1 grudnia 2017 r.

Konsultacje z mieszkańcami Gminy Koszyce w sprawie nadanie statusu miasta miejscowości Koszyce 
przeprowadzone w dniach ……………….. w Sołectwie ……………….

Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Wyniki konsultacji 
„TAK”- jestem za 
nadaniem statusu miasta 
miejscowości Koszyce
„NIE”- jestem przeciwny
„0”- wstrzymuję się od 
głosu

Podpis

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7968


		2017-12-01T12:59:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




